
初回カウンセリング

単発利用

定期利用（ 4回 ／月以上ご利用の方）

カウンセリング＋お試しサポート

ナーシングドゥーラサポート

ナーシングドゥーラサポート

週1回　2時間（4回／月）

週1回　3時間（4回／月）

時間

2時間

1時間

3時間

2時間

1時間

￥11000

￥5500

￥16500

￥8800

￥35200

￥52800

￥4400

料金（税込）

Menu ＆  ご利用料金

カウンセリングのみ

延長料金 15分 ￥1100

初回訪問のみ現金、または当日ステーションからお客様ご自宅までの交通費実費を
現金で頂戴しております。

３時間からのご利用をお勧めしております。（応相談）

初回訪問時に限り、土日祝祭日料金はいただいておりません。お気軽のご相談くだ
さい。



オプションサービス

早朝６時～９時　夜間１８時～２１時・・・＋１１００円／時 

土日・祝祭日・・・＋１１００円／時

感染症対応・・・＋１１００円／時（リピーター様限定）

深夜２１時～６時・・・＋２２００円／時 

交通費

サポート当日、ステーションからお客様ご自宅までの交通
費実費を現金で頂戴しております。予め準備をお願い致し
ます。

キャンセル・変更

前日１７時までに、ご連絡ください。


